2

	[bookmark: _Hlk534788097][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.09.2025
	г. Кашин
	№
	598

О внесении изменения в постановление Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области
от 08.09.2025 № 595 «О выдаче разрешения
на использование объекта земельных отношений»

В связи с допущенной опечаткой, в соответствии с Уставом Кашинского муниципального округа Тверской области, Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 08.09.2025 № 595 «О выдаче разрешения на использование объекта земельных отношений» (далее также — Постановление) изменение, заменив в преамбуле слова «(с учетом заявления указанного гражданина от 05.08.2025 об уточнении срока выдачи названного разрешения (вх. № ВХ-ОО-05154 от 08.09.2025))» словами
«(с учетом заявления указанного гражданина от 05.09.2025 об уточнении срока выдачи названного разрешения (вх. № ВХ-ОО-05154 от 08.09.2025))».
2. Комитету по управлению имуществом Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области в течение десяти рабочих дней со дня вступления в силу Постановления направить копию настоящего постановления в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный на осуществление федерального государственного земельного контроля (надзора).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о. Главы Кашинского муниципального округа
Тверской области
	С.В. Галяева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg